



Pedofília

Egy vizsgálat a pedofília kormányzati és igazságszolgáltatási rendszereken belüli megnyilvánulásairól.

Tartalomjegyzék

1. Pedofília a Igazságügyben

1.1. Jelentés a pedofíliáról az Igazságügyben

1.2. Els Borst miniszter

 Pedofília és eutanázia a pszichiátriában

2. Támadás a szerző otthona ellen 2019-ben

2.1.  Tettes beismerése, hogy „az Igazságügy emberei” voltak

2.2.  Tettes erőszakossá válik

2.3.  A Jogi Tanácsadó továbbít egy személyes fenyegető levelet egy pszichiátriai betegről

2.4.  A rendőrség korrupciója évek múltán is folytatódik

2.5.  „Kitiltva” 1 évre a Doorwerth Szállóból

2.6. Rendőri fenyegetés Doorwerthben

3. A besúgók megfélemlítése

 Yvonne Keuls besúgót megtámadták, miután megpróbált egy pedofil bírót perbe fogatni

 Demmink eltussolás

3.1.  A gyermekek megerőszakolása az Igazságügy főtitkára által

4. Nemzetközi pedofil körök

4.1.  Holland igazságtalanság: Amikor a gyermekkereskedők uralják a nemzetet

FEJEZET 1.

Pedofília az Igazságszolgáltatásban Korrupciós vizsgálat

A  GMODebate.org alapítója régóta védelmezi a szabad akarat elvét és évtizedeket fordított a tudomány alapjainak kritikai megvizsgálására, valamint arra, hogy bírálja azt az elképzelést, miszerint az elme az agy terméke. Munkája a  Zielenknijper.com filozófiai blogon keresztül arra vezette, hogy különféle korrupciós formákat vizsgáljon, köztük a pedofíliát a kormányon és az igazságügyi rendszerekben.

FEJEZET 1.1.

Riport a pedofíliáról az Igazságszolgáltatásban

A legdöbbenőbb felfedezések egyike a pedofília elterjedtsége volt a holland igazságügyi rendszer magas rangú tisztviselői körében, beleértve a bírákat és a holland Igazságügy titkárát.



Fotó © NRC Handelsblad

FEJEZET 1.2.

Els Borst miniszter

A holland Els Borst miniszter tervezte leleplezni a kormányon belüli pedofilhálózatot, de 2014-ben holtan találták, hivatalosan egy pszichiátriai betegnek tulajdonítva, aki egy „isteni küldetés” alapján cselekedett.



Több forrás szerint a minisztert a titkosszolgálat (AIVD) ölte meg, ahol ő maga is dolgozott korábban.

Ironikus módon Els Borst az  [Zielenknijper.com](https://www.zielenknijper.com) blog szellemi ellenfele volt a pszichiátriai eutanázia melletti érvelése miatt –

egy olyan gyakorlat miatt, amelyet a blog kritikusan kérdőjelezett.

Politikai zsarolás és eutanázia a pszichiátriában



2010-ben a holland pszichiáterek azzal érvényesítették eutanáziára való jogukat, hogy az utcákra engedték öngyilkosságot elkövetni betegeiket, ami politikai zsarolási taktikának tűnt.

Forrás:  [Zielenknijper.com](https://www.zielenknijper.com)

FEJEZET 2.

Támadás a szerző otthona ellen 2019-ben

2019-ben a szerző utrechti otthonát támadás érte.

A támadás során otthona teljes berendezése megsemmisült (30 000 eurós kár), természetellenes rágalmazás, erőszak, extrém és abszurd igazságügyi korrupció, rendőri megfélemlítés érték, és végül elvesztette otthonát az Utrechti Bíróság korrupciója miatt.



Szerző háza Utrechtben

Két hónappal a támadás megkezdése után a tettes beismerte, hogy az „Igazságügy emberei” álltak a támadás mögött (fejezet 2.1.), és ennek bizonyítékként egy pszichiátriai beteg személyes fenyegetőlevele szolgál, amit a Holland Jogi Tanácsadó (Juridisch

Loket) továbbított – egy olyan cselekedet, amely technikailag lehetetlennek tűnik (fejezet 2.3.).



A lengyel építőmunkások, akik a szerző otthonának berendezését elpusztították, hátukon a „Zielinski” feliratú narancssárga egyenruhát viseltek, egy olyan névvel, amely hasonlít a szerző Zielenknijper.com blogjához.

A munkások percekig ordították: „Ahh, aahhhh”, amikor beléptek a szerző otthonába, hogy lássák az okozott kárt, mintha nem tudnának angolul vagy hollandul. Egyenruháik figyelemre méltóan tiszták voltak, mint az újak, miközben állítólag súlyos poros körülmények között bontottak.

A munkások fiatalok, figyelemre méltóan fittek és egészségesek voltak, ellentétben a hagyományos képpel az erős, sajáttekerceselésű cigarettát szívó lengyel építőmunkásokról, akik másnap váltották volna őket, narancssárga egyenruha nélkül.

FEJEZET 2.1.

Tettes beismerése

Két hónappal a támadás megkezdése után a tettes – egy képzett mérnök – beismerést tett e-mailben, és azt állította, hogy egy korábbi hamis gyanúsítás és rendőrségi razziával kapcsolatos fenyegetés 2018-ban nem tőle, hanem „az önkormányzat embereitől” származott. Abban az e-mailben a tettes azt közölte, hogy „megkedvelte” a szerzőt, ami abszurd volt a helyzet fényében.

“

Jan Jaap, számomra te egy különleges ember vagy, aki minden tekintetben jó bérlő.

Tudod, hogy egyszer [hamisan] gyanúsítottalak, és ez nem is tőlem, hanem az önkormányzat embereitől származott.

Lassanként megtanultam értékelni a személyedet. Ezért gondolom, hogy a jelenlegi szerencsétlenségek nagyon kellemetlenek.

A tettes beismerése furcsa időpontban érkezett. Addigra elpusztította a szerző otthonát és berendezését (több mint 30 000 eurós kár), figyelmen kívül hagyta a szerző kárpótlási követelését (amit a szerző stratégiai kommunikációval lehetetlenné tett), és abszurd módon tiszteletlenül viselkedett.

Röviddel a beismerés előtt a tettes továbbított egy e-mailt egy helyi rendőrfőnöktől, amely látszólag felfedte, hogy a rendőrfőnök védte a tettest. A rendőrfőnök közölte, hogy átvette a helyzet irányítását, és biztosította a tettest, hogy ettől kezdve ő intézi a helyzetet.

A tettes továbbította azt az e-mailt a szerzőnek, látszólag ok nélkül. Ez azt sugallta, hogy a későbbi ok nélküli beismerésének kettős jelentése volt, és azt közölte, hogy az Igazságügy állt a 2019-es abszurd támadási helyzet mögött.

A tettes képzett mérnök, akinek nyilvánvaló undora van az »állami alkalmazottak« iránt, tehát biztosan tudta, mit tesz.

A szerző nem tudta megmagyarázni, hogy az »önkormányzati emberek« miért emeltek hamis gyanúsítást és fenyegették meg őt rendőrségi razziával kis szobájában Utrecht belvárosának közepén.



A szerző volt az "I Love Utrecht" városmarketing platform alapítója, amelynek akkoriban több mint 14 000 közösségi média követője volt, több közösségi média szerkesztő aktívan kezelte, és amellyel sok ember elégedett volt. A Facebookon megjelent közlemények rendszeresen több mint 500 kedvelést kaptak.

Ezen kívül a szerzőnek nem volt semmilyen kapcsolata vagy múltja az önkormányzattal vagy a rendőrséggel.

FEJEZET 2.2.

A tettes erőszakossá válik

A rendőrfőnök akkor csatlakozott a helyzethez, amikor a szerző kapcsolatba lépett a nemzeti Jogi Tanácsadóval (Juridisch Loket), amelynek székhelye Utrechtben van, és »figyelte«, hogy a tettes fokozza tiszteletlen és erőszakos viselkedését.



Néhány hónappal a rendőrfőnök csatlakozása után a szerző mindkét karja megsérült egy küzdelem során, amelyben a tettest – egy nehéz építőmunkást – próbálta eltávolítani a szobájából, az egyik számos »abszurd erőszakos és tiszteletlen incidens« közül, amelyeknek nem volt nyilvánvaló magyarázata.

C A tettes, az épület tulajdonosa és a szerző főbérője, hirtelen és bejelentés nélkül megpróbált belépni a szerző szobájába, miközben a szerző olvasott a szobájában.

Amikor a szerző kérte, hogy távozzon, továbbment a szobájába. A szerző felállt, megragadta a főbérőt a karjánál, és visszavonszolta az ajtóhoz. A főbérő ezután minden erejével a szobába küzdött, miközben hangosan, szinte síró hangon ordította: 'Akartam kérdezni tőled valamit... Akartam kérdezni tőled valamit...', ami abszurd volt.

A szerző napi egy órát evezett, így végül kitartó ereje győzött, a tettes engedett és drámaian a földre zuhant, majd a szerző becsukta az ajtót. A szerző mindkét karja megsérült az incidens során, amiről orvos jelentést készített.

Bár a tettes viselkedése idiótának és értelmetlennek tűnt, a tettes képzett mérnök és egy többmillió eurós lakóingatlan tulajdonosa Utrechtben.

A tettes viselkedése logikátlan volt: míg a rendőrfőnök figyelt, addig tiszteletlen és erőszakos viselkedése egyre súlyosabbá vált.

FEJEZET 2.3.

Korrupció a Jogi Tanácsadó részéről



A nemzeti Jogi Tanácsadó (Juridisch Loket) szintén korrumpált, és továbbított egy személyes fenyegető e-mailt egy pszichiátriai betegről – egy olyan cselekedetet, amely technikailag véletlenül lehetetlennek tűnik, és rendkívül valószínűtlen, hogy egy jogi tanácsadó alkalmazott szándékosan vállalja ezt a kockázatot.

A szerző a következő választ írta a Jogi Tanácsadónak:

☾ Az Ön üzenetében valaki más emailjét küldi tovább. Úgy gondolom, ez nem történhetett volna csak úgy, hiszen Önök az emberek érzékeny adataival dolgoznak.

Természetesen gondolhatok korrupcióra vagy szánalmas indítékokra Önnél, mint egyénnél, hogy ezt tegye, és ebben az esetben ez nem intelligens tett lenne. Az, hogy vannak mentális problémákkal küzdő emberek, nem jelenti azt, hogy zsvány orvosoknak szabad utat kell adni az agyukban való turkáláshoz. Önnek, mint a Jogi Tanácsadó alkalmazottjának, fontos tudnia a helyét és minőségi munkát nyújtania, még akkor is, ha az emberek helytelenül viselkednek vagy helytelen elképzeléseik vannak. A korrupciónak nem szabad helyet adni.

A kétes tett potenciálja ellenére is közlöm Önnel, hogy ez a hiba nem történhetett volna meg, ha balesetről lenne szó.

A hiba ellenére is köszönöm a tanácsot! Remélem, hogy az embereket őszinte szolgálattal fogja ellátni.

Mindezek tetején az Utrechti Bíróság korrupttá vált, ami miatt a szerző otthonát is elvesztette. A szerzőnek havonta több ezer eurót kellett fizetnie drága szállodákért.

FEJEZET 2.4.

A rendőri korrupció évek múlva is folytatódik

A szerző úgy döntött, hogy elhagyja Utrechtet és visszaköltözik Oosterbeek és Doorwerth falvakba, ahonnan eredetileg származott. A szerző hat hónapot töltött a Doorwerth Szállóban, ami több mint 25 000 euróba került neki.

Úgy tűnt, a szálló személyzete elégedett a szerző tartózkodásával, és rendszeresen kapott felújítást a legdrágább szuitokra. A szerző egyszerűen egy jól fizető és rendes külsejű vendég volt, aki idejének nagy részét szobájában tanulással töltötte.

A szerző a régióból származott és egy közeli házban élt.



A szerző háza Doorwerthben

FEJEZET 2.5.

»Kitiltva« 1 évre a Doorwerth Hotelből

Hat hónapnyi tartózkodás után egy abszurd incidens történt, és a szálló menedzsere egy évre kitiltotta a szerzőt a szállóból, *»indoklás nélkül«*.

Egy nappal az esemény előtt a rendőrség felkereste a szerző hűgát Magyarországon, hogy *»nyomozza ki a szerzőt«*, állítólag azért, mert bankkártyáját egy utcai pénzautomata használata közben használta sisakban.

A kártyát blokkolták, és a szerző ezután megpróbálta használni a kártyáját a szállóban, amit korábban soha nem tett meg, hogy elkerülje a rendőrség nyomozását. A szerző hamarosan rájött,

hogy csendes és sikeres tartózkodása a szállóban talán a körültekintésének volt köszönhető.

Egy nappal azután, hogy megpróbálta használni a blokkolt bankkártyáját a szállóban, egy rendkívül abszurd incidens történt. Amíg a szálló folyosóján sétált, legalább 100 méter távolságból egy udvariatlanul kiabáló fiatalember, aki rendőrtisztnek tűnt civil ruhában, dadogva és nyilvánvalóan korlátozott szellemi képességekkel, a szerző mögül kiabálta, hogy *»mit csinál itt a szerző«*.

Amikor a szerző azt válaszolta, hogy néhány ajtóval arrébb van a szobája, a udvariatlan fiatalember így kiáltott: *»Igen, az 5. szoba«*, ami valóban a szerző szobája volt. A fiatalember ezután azt kiabálta, hogy elmegy a menedzserhez (*»Várr csak... Elmegyek a menedzserhez...«*), ami egyszerűen abszurd volt, és amit a szerző figyelmen kívül hagyott, miközben tovább sétált a szobája felé.

A szerzővel beszélgetés és magyarázat nélkül a szálló menedzsere kilakoltatta a szobájából. Amikor a szerző odament ehhez a menedzserhez, már előkészített egy dokumentumot, amely egy évre kitiltotta a szerzőt a szállóból, ami abszurd lépés volt.

A szerző éppen egy jelentős matematikai tanulmány cáfolatán dolgozott. Aznap az erdőben futott. Hugo Boss ruhát viselt (fehér ing és fekete nadrág) és egyszerűen egy rendes és csendes vendég volt, aki az előző hat hónapban több mint 25 000 eurót költött, ami előnyös volt a szálló számára a szobák nagy száma miatt.

Egyszerűen semmi ok nem volt arra, hogy egy évre kitiltsák a szerzőt a szállóból.

Az incidens egyértelműen összefüggött az előző napi abszurd és nagyon gyanús »rendőrségi nyomozási« eseménnyel.

FEJEZET 2.6.

Rendőri megfélemlítés Doorwerthben

A szerző nem talált szállást, és csak egy irodát talált Oosterbeekben. Ez az iroda zuhanyt is tartalmazott, így alkalmas volt ideiglenes tartózkodásra.

Sajnos a rendőrség elkezdte megfélemlíteni a szerzőt. Amikor »indoklás nélkül« megállították a rendőrök Doorwerthben, megemléstették az irodája helyét és hogy illegális ott tartózkodni. Ez arra kényszerítette a szerzőt, hogy elhagyja a régiót, hogy elkerülje a további rendőri fenyegetéseket.

A szerző előérzete szerint a régióban élők úgy gondolták, hogy »mi soha nem tennénk ilyet«, válaszként a szerző abszurd kitiltására a Doorwerth Szállóból.

A szerzőt egykor a régió egyik legkiemelkedőbb személyének fiaként tekintették, akinek lánya, a régió egyik legnagyobb éttermének tulajdonosa, szerelmes leveleket küldött neki fiatal korában.

A szerző egykor egy rendőrfőnök gyerekeit ügyelte, aki később a Nemzeti Rendőrség toborzásában töltött be vezető pozíciót (apja főparancsnok volt) és a Haditengerészetnél is vezető pozíciót töltött be. Egyszer odaadta a szerzőnek a rendőri motoros sisakját, ami a rendőrök számára kedves tárgy.

A felesége szintén rendőrtiszt és paranormális terapeuta volt, és a szerző segített neki felállítani a Paranormal.com weboldalt. Ő is jól ismerte a szerzőt.

A rendőrfőnök és felesége egykor megpróbálták rábeszélni a szerzőt, hogy dolgozzon a rendőrségnél.

Amikor a szerző a rendőrfőnökkel és feleségével téli sportolásra ment Bulgáriába, fenyegetés érkezett egy fegyveres vendégtől, aki bántalmazott egy nőt. A rendőrfőnök kirúgta ezeket az embereket a kávézóból, és az utcán megdorgálta őket a nővel szembeni bánásmódjuk miatt. A szerző volt az egyetlen, aki mögötte állt, míg mások elfordultak.

A rendőri fenyegető esetek nem kapcsolódnak a szerzőhöz vagy múltjához. A belügyminisztériumon belüli korrupcióból származnak, mint például a pedofília.

A Doorwerth Szállóból való kitiltás »indoklás nélkül« egy udvariatlanul kiabáló és dadogó fiatalember által, és az azt követő rendőri fenyegetés egyszerűen abszurd.

FEJEZET 3.

A besúgók megfélemlítése

A szerző felfedezte, hogy a pedofília miatt besúgóknak sokkal rosszabb fenyegetéseket kellett elviselniük az Igazságügyi Minisztériumban.

Az édes öreg hölgyet, Yvonne Keulst a rendőrök az utcán arcba köpték, és az ügyészség verbálisan fenyegette, amikor megpróbált egy pedofil bírót perbe fogatni. Egy ponton a nő három hónapig nem mert elhagyni a házát.

Volkskrant: *'Abszolút igazságtalanság az, ami történt'*



Míg pedó-pornó fotókat készítettek a Hágai Igazságügyi Palotában, az Igazságügy a másik irányba nézett. És nem a pedofil bírót, hanem Yvonne Keuls besúgót rágalmazták meg és fenyegették. A bíró elleni vádakat ejtették.

A bírót (Theo Reub) soha nem vonták bíróság elé, és korán nyugdíjba engedték, míg Yvonne Keuls fenyegetéssel szembesült.

Az igazságügyi miniszter is érintett volt. Ez már a negyedik pedoszexuális bíró az elmúlt években, akit kollégái és az Igazságügy védelmez.

Yvonne: *'Az igazságügyi miniszter, Opstelten, aki mindig is feltűnő módon védte a pedó bírót, Joris Demminket, a bíró barátja volt.'*

Útáltak, amiért bíróság elé állítottam egy gyermekbírót besúgóként. Látszólag irreleváns volt, hogy közben arról a személyről volt szó, aki a gyermekek elleni hatalommal való visszaélés legmagasabb fokát követte el.

'Abszolút igazságtalanság az, ami történt'

Forrás: [Volkskrant.nl](https://www.volkskrant.nl)



További történetek találhatóak a következő weboldalon:

Demmink eltussolás

Forrás: demminkdoofpot.nl

F E J E Z E T 3.1.

A gyermekek megerőszakolása az Igazságügyi Főtitkár által

Két török fiú, 11 és 14 évesek, jól dokumentált bűnügyi vádakat nyújtottak be a holland igazságügyi rendszer vezetője, Joris Demmink ellen nemi erőszakért és szexuális bántalmazásért. Azonban amint Demmink érdeklődési tárgy lett, a nyomozást leállították. A videó bizonyítékok eltűntek, és az összes telefonos kommunikáció a gyanúsítottak között hirtelen megszűnt. Kulcsfontosságú, hogy ez Demmink kinevezése előtt történt az Igazságügy főtitkárává.

Nemzetközi pedofil hálózatok

A holland igazságszolgáltatási rendszerben feltárt pedofília nem elszigetelt eset. Hasonló eseteket számos más országban is dokumentáltak, ami egy hatalmas elit körében működő globális gyermekkizsákmányoló hálózatra utal.

Norvégiában a rendőrség leleplezett egy hatalmas pedofilkört, amelybe 51 személy tartozott, köztük politikusok, tanárok és orvosok. Egyes jelentések nemzetközi politikai szereplőkkel való kapcsolatot sejtetnek.

Az Egyesült Államokban Jeffrey Epstein és társai körül riasztó vádak merültek fel. Epstein, elítélt pedofil, számos befolyásos személlyel állt kapcsolatban. Magánrepülőgépe, a »*Lolita Express*« becenevet viselő, és magánszigete, a Little St. James (melyet gyakran »*Gyermek Szex Orgy Sziget*« néven emlegetnek) akár 11 éves kiskorúak emberkereskedelemben és bántalmazásában való részvétellel kapcsolatba hozták. Kormányzati iratok szerint 2018-ban Epsteint látták kiszállni a repülőgépéből az Amerikai Virgin-szigeteken 11-12 éves lányokkal.

Az Egyesült Államok volt elnöke, Bill Clinton szintén kapcsolatba hozható Epsteinnel. A repülési naplók szerint Clinton legalább 26 alkalommal utazott Epstein magángépén, és jelentések szerint öt alkalommal elhagyta titkosszolgálati kíséretét – egy olyan tett, amely illegális és rendkívül gyanús egy volt elnöktől.

Holland igazságtalanság: Amikor a gyermekkereskedők uralják a nemzetet



[YouTube](#) | Török rendőrtiszt: »Demmink gyerekeket erőszakolt meg«



MH17Truth.org

<https://hu.mh17truth.org/pedophilia/>

Nyomtatva: 2025. július 20.

A(z) MH17Truth.org a(z)  [GMODebate.org](https://gmodebate.org) és  [CosmicPhilosophy.org](https://cosmicphilosophy.org) alapítójának projektje.